

ARILSLDSTX20251211068

To,

National Stock Exchange of India Limited

Date: December 11, 2025

To, **BSE Limited**,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai-400001, India SCRIP CODE: 543275

'Exchange Plaza', C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai-400051, India

SYMBOL: ANURAS

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of newspaper advertisement clippings pertaining to the Postal Ballot

Notice and Remote E-Voting intimation to members of Anupam Rasayan India

Limited (the "Company").

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published pertaining to the Postal Ballot Notice and remote e-voting intimation to members of the Company. The advertisements are published in today's edition of "Financial Express" (English language) and "Dhabkar" (Gujarati language) newspapers.

Copies of enclosed newspaper advertisements will also be hosted on the Company's website at www.anupamrasayan.com.

We request you to kindly note the same and take into your records.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Anupam Rasayan India Limited

Ashish Gupta Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

Registered Office:

Office Nos. 1101 to 1107, 11th Floor, Icon Rio, Behind Icon Business Centre, Dumas Road, Surat-395007, Gujarat, India.

Tel. : +91-261-2398991-95

Fax : +91-261-2398996

E-mail : office@anupamrasayan.com Website : www.anupamrasayan.com

CIN - L24231GJ2003PLC042988

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM THURSDAY, DECEMBER 11, 2025

23



FINANCIAL EXPRESS

ANUPAM RASAYAN INDIA LTD.

CIN - L24231GJ2003PLC042988

Regd. office: 1101 to 1107, 11° Floor, Icon Rio, Behind Icon Business Centre,
Dumas Road, Piplod, Surat-395007, Gujarat, India Tel: +91 261 2398991-95

Website: www.anupamrasayan.com, Email: investors@anupamrasayan.com

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Members of the Anupam Rasayan India Limited (the "Company") are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and read with the General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 and other relevant circulars of the Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India, issued from time to time, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and subject to other applicable laws, rules and regulations, the Company is seeking approval of the Members of the Company to transact the Special Businesses as set out below and in the Postal Ballot Notice dated December 09, 2025, by passing the proposed resolutions as Special Resolutions by way of Postal Ballot by voting through remote electronic voting facility ("remote e-voting"):

Sr. No.	Special Businesses
į,	To approve the increase in the overall borrowing limits of the Company in accordance with the provisions of Section 180(1)(c) of the Companies Act, 2013.
2.	To approve to sell, lease, mortgage or otherwise dispose of whole or substantially whole of the undertaking of the Company, in accordance with the provisions of Section 180(1)(a) of the Companies Act, 2013.
3.	To approve to make investment, give loan and provide guarantee and security in excess of the limits specified under Section 186 of the Companies Act, 2013.

The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with the Notes and the Explanatory Statement on Wednesday, December 10, 2025, through electronic mode to the Members whose name appears in the Register of Members/List of Beneficial Owners as maintained by National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) and whose e-mail addresses are registered with their respective Depository Participant(s) as on cut-off date i.e., Friday, December 05, 2025. The Members can only vote through remote e-voting process. The voting rights of the Members can be reckoned on the basis of the equity shares held by them in the Company as on the Cut-off Date. Any person who is not a Member of the Company as on the Cut-off Date shall treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

The Company has availed the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for the purpose of providing e-voting facility to the Members of the Company. The remote e-voting facility will be available to the Members during the following period:

Commencement of remote e-period	Thursday, December 11, 2025 at 09:00 a.m. IST
Conclusion of remote	Friday, January 09, 2026 at
e-voting period	05:00 p.m. IST

The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time, and the remote e-voting module shall be disabled by NSDL upon expiry of the aforesaid period.

The Postal Ballot Notice is also available on the Company's website i.e., www.anupamrasayan.com, on the website of Stock Exchanges i.e., BSE Limited ("BSE") at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. M.D. Baid & Associates, Practicing Company Secretaries, Surat, as Scrutinizer ("Scrutinizer") for scrutinizing the postal ballot process in a fair and transparent manner. The Scrutinizer will submit the report to the Chairperson of the Company or any person authorized by the Chairperson after completion of scrutiny. The results of voting by means of the postal ballot through remote e-voting will be announced within 2 working days from the conclusion of the remote e-voting period i.e. on or before Sunday, January 11, 2026. The results along with the Scrutinizer's Report will also be hosted on the Company's website i.e., www.anupamrasayan.com and on the NSDL website i.e.,

The resolutions, if passed by the requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting i.e., Friday, January 09, 2026.

In case of any queries, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at www.evoting.nsdl.com. Members who need assistance can contact NSDL official on toll free no. 022-48867000 or send a request at evoting@nsdl.com.

Helpdesk for Individual Members holding securities in demat mode for any

Login type	Helpdesk details
Individual Members holding securities in demat mode with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.com or call at 022-48867000
Individual Members holding securities in demat mode with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 18002109911

Date: December 10, 2025

Place: Surat

For Anupam Rasayan India Limited Sd/-

Ashish Gupta Company Secretary and Compliance Officer EIGHSIS



સીઆઈએનઃ L24231GJ2003PLC042988, રજી. ઓફીસ: ૧૧૦૧ થી ૧૧૦૭, ૧૧ મો માળ, આઇક્ષેન રીયો, આઇક્ષેન બીઝનેસ સેન્ટરની પાછળ, ડુમસ રોક, પીપલોદ, સુરત–૩૯૫૦૦૭, ગુજરાત, ભારત. ટેલીફોન નં.: +૯૧–૨૬૧–૨૩૯૮૯૯૧–૯૫. વેબસાઇટઃ www.anupamrasayan.com, ઈ–મેઈલઃ investors@anupamrasayan.com

પોસ્ટલ બેલોટ સૂચના અને ઇ-વોટિંગ માહિતી

અનુપમ રસાયણ ઈન્ડિયા લિમિટેડ ('કંપની') ના સભ્યોને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ તથા કલમ ૧૧૦ અને કંપનીઝ (भेने४भेन्ट એन्ड એडभिनिस्ट्रेशन) नियमो, २०१४ ना नियम २० अने नियम २२ તથા મિનિસ્ટ્રી ઑફ કોર્પોરેટ અફેર્સ અને સિક્યોરિટિઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઑફ ઈન્ડિયા દ્વારા સમયાંતરે જારી કરાયેલા સામાન્ય પરિપત્ર નંબર 03/૨૦૨૫ તારીખ **૧૨ સપ્ટેમ્બર, ૧૦૧૫ તથા અન્ય સંબંધિત પરિપત્રો, સિક્યોરિટિઝ એન્ડ** એક્સચેન્જ બોર્ડ ઑફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઑબ્લિગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર रिड्यायरभेन्ट्स) नियमनो, २०१५ ना नियमन ४४, धन्स्टिट्युट ऑइ इंपनी સેક્રેટરીઝ ઑફ ઇન્ડિયા એ બહાર પાડેલા જનરલ મીટિંગ્સ માટેના સેક્રેટેરિયલ સ્ટાન્ડર્ડ ('SS-2') અને અન્ય લાગુ કાનૂન, નિયમો અને નિયમનોના પ્રાવધાનો અંતર્ગત, કંપની નીચે દર્શાવેલા વિશેષ વ્યવहારો પર વિશેષ ઠરાવો દ્વારા મંજૂરી મેળવવા માટે પોસ્ટલ બેલોટ સૂચના તારીખ ૯ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૫ મુજબ દુરસ્થ ઇલેક્ટોનિક મતદાન ('રિમોટ ઇ–વોટિંગ') દ્વારા સભ્યોની મંજરી મેળવવા ઈચ્છે છે:

उटाउट्टाणिड नराटाण (नस्नाट ७ – नाटिंग) स्नास सर्वाणा न सूरा नणववा ७०० ७३		
ક્રમાંક નો.	વિશેષ વ્યવહાર	
٩.	કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૮૦(૧)(c) ની જોગવાઈઓ અનુસાર કંપનીની કુલ ઉધાર લેવાની મર્ચાદામાં વધારો મંજૂર કરવા	
ર.	કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૮૦(૧)(a) ની જોગવાઈઓ અનુસાર કંપનીના સમગ્ર અથવા મોટા ભાગના અંકરટેકિંગને વેચવા, ભાડે આપવા, ગીર્ણ રાખવા અથવા અન્ય રીતે હસ્તાંતર કરવા માટે મંજૂરી આપવા	
3.	ક. કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૮૬ હેઠળ નિર્ધારિત મર્યાદા કરતાં વધુ રોકાણ કરવા, લોન આપવા તથા ગેરંટી અને સુરક્ષા પ્રદાન કરવા માટે મંજૂરી આપવા	

કંપનીએ પોસ્ટલ બેલોટ સૂચના, નોંધો અને વર્ણનાત્મક નિવેદનનો વિતરણ **બુધવાર, ૧૦ કિસેમ્બર, ૨૦૨૫** ના રોજ ઇલેક્ટ્રોનિક માર્ગે તે સભ્યોને કરી દીધો છે, र्श्वमना नाम नेशनल सिड्योरिटिञ डेपोञ्चिटरी लिमिटेड (NSDL) अने सेन्ट्रल કેપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ (CDSL) ક્રારા સંચાલિત સભ્ય રજિસ્ટર/બેનેફિશિયલ ઓનર્સની યાદીમાં **શુક્રવાર, ૫ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૫** ની કટ– ઑફ તારીખ મુજબ દર્શાવવામાં આવે છે, તથા જેમની ઇ-મેલ આઈ.ડી. તેમની અનુરક્ષક કેપોઝિટરી ભાગીદારો સાથે નોંધાયેલ છે. સભ્યો માત્ર રિમોટ ઇ–વોટિંગ પ્રક્રિયા દ્વારા જ મત આપી શકશે. મતાધિકાર કટ–ઑફ તારીખ મુજબ ધારિત ઇક્વિટી શેરના આધારે ગણવામાં આવશે. જે વ્યક્તિ કટ—ઑફ તારીખે સભ્ય નથી, તે પોસ્ટલ બેલોટ સૂચનાને માત્ર માહિતી માટે માને.

કંપનીએ રિમોટ ઇ-વોટિંગ સુવિધા પૂરાં પાડવા માટે NSDL ની સેવાઓનો ઉપયોગ કર્યો છે. સભ્યો માટે રિમોટ ઈ–વોટિંગ નીચે મુજબ સમયગાળા દરમિયાન ઉપલબ્ધ

	રિમોટ ઇ–વોટિંગ શરૂઆતઃ	ગુરુવાર, ૧૧ કિસેમ્બર, ૨૦૨૫, સવારે ૦૯:૦૦ કલાકે
	રિમોટ ઇ–વોટિંગ સમાપ્તિઃ	શુક્રવાર, ૯ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬, સાંજે ૦૫:૦૦ કલાકે
6		

ઉપરોક્ત તારીખ અને સમય પછી રિમોટ ઇ–વોટિંગ માન્ય રહેશે નહીં અને NSDL દ્વારા ઇ–વોટિંગ મોડ્યુલ બંધ કરી દેવામાં આવશે.

પોસ્ટલ બેલોટ સૂચના કંપનીની વેબસાઇટ www.anupamrasayan.com પર, તેમજ સ્ટોક એક્સચેંન્જેસ — BSE Limited ("BSE") <u>www.bseindia.com</u> પર અને National Stock Exchange of India Limited ("NSE") www.nseindia.com ਪ੨ તથા NSDL ની વેબસાઈટ<u>www.evoting.nsdl.com</u> પર ઉપલબ્ધ છે.

કંપનીના બોર્ડ ઑફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા મેસર્સ એમ.ડી. બૈદ એન્ડ એસોસિચેટ્સ, પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરીઝ, સુરતને પોસ્ટલ બેલોટ પ્રક્રિયાની નિષ્પક્ષ અને પારદર્શક રીતે તપાસ કરવા માટે સ્ક્રુટિનાઇઝર ('સ્ક્રુટિનાઇઝર') તરીકે નિયુક્ત કરવામાં આવ્યા છે. તપાસ પૂર્ણ થયા પછી સ્ક્રુટિનાઇઝર કંપનીના અધ્યક્ષશ્રી અથવા તેમની દ્વારા અધિકૃત વ્યક્તિને રિપોર્ટ સુપ્રત કરશે. રિમોટ ઇ–વોટિંગ સમયગાળો પૂર્ણ થયા પછી ર કાર્યકારી દિવસની અંદર મતદાનનું પરિણામ જાહેર કરવામાં આવશે, એટલે કે **રવિવાર, ૧૧ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬** ના રોજ અથવા તે પહેલાં. પરિણામ તથા સ્ક્રુટિનાઇઝર રિપોર્ટ કંપનીની વેબસાઇટ www.anupamrasayan.com અને NSDL ની વેબસાઈટ www.evoting.nsdl.com પર મુકવામાં આવશે તથા BSE અને NSE ને પણ મોકલવામાં આવશે.

જો પ્રસ્તાવ જરૂરી બહુમતીથી પસાર થશે તો તેને રિમોટ ઇ-વોટિંગની છેલ્લી તારીખ એટલે કે શુક્રવાર, ૯ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬ ના રોજ ગૃહીત મનાશે.

કોઈ પણ પ્રશ્ન માટે, સભ્યો <u>www.evoting.nsdl.com</u> પર ઉપલબ્ધ સામાન્ય પ્રશ્નો (FAQ) તથા ઈ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલનો સંદર્ભ લઈ શકે છે. વધુ મદદ માટે સભ્યો NSDL ના ટોલ-ફ્રી નંબર ૦૨૨-૪૮૮૬७००० ઉપર સંપર્ક કરી શકે અથવા evoting@nsdl.com પર વિનંતી મોકલી શકે.

ડીપોઝીટરી એટલે કે NSDL અને CDSL મારફતે ડીમેટ મોડમાં સીક્યોરીટીઝ ધરાવતા વ્યક્તિગત શેરધારકો માટે લોગીન સંબંધિત કોઈ પણ તકનીકી સમસ્યાઓ માટે હેલ્પડેસ્ક.

લૉગિન પ્રકાર	હેલ્પકેસ્ક વિગતો
NSDL સાથે ડીમેટ મોડમાં સિક્યોરીટી ધરાવતા વ્યક્તિગત શેરધારકો	લૉગિનમાં ટેકનિકલ સમસ્યા માટે evoting@nsdl.com પર વિનંતી મોકલો અથવા ૦૨૨–૪૮૮૬७૦૦૦ ઉપર કૉલ કરો
CDSL સાથે કીમેટ મોકમાં સિક્યોર્ચીટી ધરાવતા વ્યક્તિગત શેરધારકો	લૉગિનમાં ટેકનિકલ સમસ્યા માટે helpdesk.evoting@cdslindia.com પર વિનંતી મોકલો અથવા ટોલ–ફ્રી નંબર ૧૮૦૦૨૧૦૯૯૧૧ પર સંપર્ક કરો

અનુપમ રસાયણ ઈન્ડીયા લિમિટેડ વતી આશિષ ગુપ્તા

તારીખઃ ૧૦ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૫

સ્થળ : સુરત કંપની સેક્રેટરી અને કોમ્પ્લાયન્સ ઓફીસર